
Chlapecká turistická softshellová bunda 4F-BOYS SOFTSHELL JSFM001-31S-NAVY

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 40.32325 Kč s DPH

Popis

Chlapecká bunda značky 4F. Turistická větrovka je navržena v moderním a přitom nadčasovém designu.
Trekingovou bundu v minimalistickém vzhledu snadno zkombinujete k chlapeckým turistickým kalhotám ak trekové
mikině. Klasický střih softshellové větrovky poskytuje široký rozsah pohybu.

Výhodou bundy pro kluky je voděodolná povrchová úprava. Potěší také funkční membrána NeoDry, která je zárukou
skvělé prodyšnosti a vodě odolnosti. Nechybí ani praktická kapuce, která chrání v sychravém počasí. Softshellová
bunda má také reflexní prvky, které zlepšují viditelnost za zhoršených světelných podmínek. Tmavě modrá bunda je
vynikající volbou pro malé turisty. Větrovka pro kluky je skvělá pro trekking, kempování a outdoorová dobrodružství.

Detaily produktu:

vnitřek podšitý měkkým mikroflísem
manžety a spodní část s elastickým lemem
reflexní prvky zlepšují viditelnost při zhoršených světelných podmínkách
prodyšná membrána NeoDry
prodyšnost: 3 000 g/m2/24h
voděodolnost: 5 000 mm
dvě boční kapsy zapínané na zip
integrovaná, třídílná kapuce bez regulace as elastickým lemem na okraji
hlavní YKK zip překrytý vnitřní větruodolnou légou
hydrofobní impregnace materiálu podporuje ochranu před absorpcí vlhkosti

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


